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Wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia nr 1

Tworzymy lepszg przestrzen — budowa placow zabaw i sitowni
zewnetrznych oraz wiat rekreacyjnych w miejscowosciach
Sosny, Pyrzany, Moscice, Kamien Wielki, Nowiny Wielkie i

Mosina.

numer sprawy nadany przez Zamawiajgceqgo: WI.271.18.2017

Witnica, 03.08.2018r.

Zamawiajgcy informuje, ze stosownie do przepisu art. 38 wust. 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz.
1579, zwang dalej Pzp) przekazuje wykonawcom tresé zapytan do SIWZ wraz wyjasnieniami:

Pytanie 1:

Czy w  zakresie zadania jest geodezyjna inwentaryzacja  powykonawcza?
Odpowiedz:

Tak, wykonawca wraz z dokumentami odbiorowymi przedstawia geodezyjng inwentaryzacje
powykonawcza.

Pytanie 2:

Drewno konstrukcyjne wiaty to tarcica budowlana (bez suszenia) zaimpregnowana w
kolorze brgz czy drewno suche strugane impregnowane impregnatem w kolorze braz?
Odpowiedz:

Drewno konstrukcyjne - drewno suche strugane impregnowane impregnatem w kolorze
braz.

Pytanie 3:

Czy taty pod blachg trapezowg to zwykte taty budowlane czy suche strugane i
impregnowane w kolorze konstrukcji?

Odpowiedzi:

Nalezy wykona¢ taty suche strugane i impregnowane w kolorze konstrukgji.



Pytanie 4:

Wokoto wiat zaznaczono teren utwardzony, jak wyglagda¢ ma utwardzenie i czy wchodzi ono
w zakres budowy wiat?

Odpowiedzi:

Nalezy wykona¢ utwardzenie z kruszywa tamanego o frakcji 0-32 mm, grubos¢ warstwy
15 cm, pod warstwa kruszywa wykona¢ warstwe z geowtokniny.

Pytanie 5:

Czy w zakres roboty wchodzi orynnowanie?
Odpowiedzi:

Tak, wiaty nalezy orynnowac.



